



INSPIRES CENTER FOR PSYKOLOG EKSPERTISE ApS

Norgesgade 2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 29 23 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

Anna-Mette Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | INSPIRES CENTER FOR PSYKOLOG EKSPERTISE ApS Norgesgade 2 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 32 29 23 80 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Kræn Platz Thomsen, Formand Anna-Mette Thomsen Keld Jørgensen |
| Direktion | Anna-Mette Thomsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | @Thomsen Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive psykologvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.071.973 mod 1.282.831 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.911 mod 306.404 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.071.973 | 1.282.831 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.405.020 | -818.230 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -39.839 | -39.839 |
| Driftsresultat | 627.114 | 424.762 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -35.860 | -30.132 |
| Resultat før skat | 591.254 | 394.630 |
| Skat af årets resultat | -133.343 | -88.226 |
| Årets resultat | 457.911 | 306.404 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 7.911 | 6.404 |
| Disponeret i alt | 457.911 | 306.404 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 917.676 | 957.515 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>917.676</u> | <u>957.515</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>917.676</u> | <u>957.515</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 138.678 | 146.438 |
| | Udsudte skatteaktiver | 132.423 | 126.000 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 16.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 113 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>287.214</u> | <u>272.438</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>350.480</u> | <u>97.126</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>637.694</u> | <u>369.564</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.555.370</u> | <u>1.327.079</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 181.473 | 173.563 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>681.473</u> | <u>523.563</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 549.631 | 586.198 |
| Selskabsskat | 139.766 | 79.226 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>689.397</u> | <u>665.424</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 38.000 | 38.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 0 | 13.556 |
| Anden gæld | 133.500 | 71.536 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>184.500</u> | <u>138.092</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>873.897</u> | <u>803.516</u> |
| Passiver i alt | <u>1.555.370</u> | <u>1.327.079</u> |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.139.571 | 705.282 |
| Pensioner | 258.950 | 109.256 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.499 | 3.692 |
| | <u>1.405.020</u> | <u>818.230</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | <u>1.519.597</u> | <u>1.519.597</u> |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>1.519.597</u> | <u>1.519.597</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -562.082 | -522.243 |
| Årets afskrivninger | -39.839 | -39.839 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | <u>-601.921</u> | <u>-562.082</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>917.676</u> | <u>957.515</u> |
